Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Люльпанская средняя общеобразовательная школа»

Республики Марий Эл

ПРИКАЗ

от «09» января 2023 г. № 2 -ОД

О комплектовании группы детей в «Школу первоклассника»

На основании Устава школы и письменного заявления родителей будущих

первоклассников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение платной образовательной услуги по адаптации детей к

условиям школьной жизни (курс «Школа будущего первоклассника»);

2. Учителю начальных классов Карасевой М.И. организовать проведение занятий «Школы

будущего первоклассника» с 1 февраля 2023 года в количестве 30 часов. Расписание

занятий прилагается;

3. Оплату учителю Карасевой М.И. производить на основании договора о предоставлении

платных услуг;

4. Сформировать группу детей в «Школу будущего первоклассника». Список прилагается.

Директор                         Ю.В.Антонов

С приказом ознакомлена                        М.И.Карасева